[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2018г.
              №53                               ст. Ермаковская

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Ермаковского сельского поселения
за 1 полугодие 2018 года
      В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 35 «Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского поселения»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   отчет об исполнения бюджета Ермаковского сельского поселения за первое полугодие 2018 года по доходам в сумме 8 224,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 8824,5 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 600,00 тыс. рублей.
2. Направить Собранию депутатов Ермаковского сельского поселения утвержденный отчет об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за 1 полугодие 2018 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

          Ермаковского сельского поселения                                         В.А. Кружилина